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Ek Rapor

6.koşuda 8 numarada kayıtlı ZALDIR isimli atın antrenörü Semi YUDUM atının deklaresinde SKG olarak belirtmesine rağmen SKUL 

ve SKG aksesuarı ile ring mahallinden ayrılmıştır. Bu nedenle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden dolayı istenilen 

savunmasını 05.02.2023 tarihinde kurulumuza getirmiş olup, savunması haklı görüldüğünden herhangi bir ceza verilmemiştir.

ALİ ERKUL

Komiserler Kurulu Başkanı

İzmir Şirinyer Hipodromu



7 numarada kayıtlı MİSTRAL  isimli atın binicisi Kaancan GÖKÇE  koşunun ilk virajında  usulsüz kulvar değiştirmek suretiyle  yarış 

usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden sözlü olarak uyarılmıştır.

7 numarada kayıtlı MİSTRAL  isimli at koşuyu sonlarda tamamlamıştır. Bahse konu at Saha Veteriner Hekimlerince muayene edilmiş 

olup herhangi bir bulguya rastlanmadığı bildirilmiştir.

KOŞU NO:  1

1 numarada kayıtlı AKKAYA ATEŞİ  isimli atın binicisi Muhammed Mir BİLGİN  koşunun ilk virajında  usulsüz kulvar değiştirmek 

suretiyle  yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  2

Satış koşusu olan bu koşuda SON PARILTI isimli at Muharrem CAN’ a satılmıştır.

3 numarada kayıtlı SURŞAHİNİ isimli at koşunun yaklaşık son 200 metrelerinde koşuyu bırakmış ve binicisi Ali YILDIZ atından 

inmiştir. Bahse konu at Saha Veteriner Hekimlerince muayene edilmiş olup atın sağ ön ayağında topallık tespit edildiğinden at 

hastanesine sevki uygun görülmüştür.

5 numarada kayıtlı PİLEVNELİ  isimli atın binicisi Eray CİZİK  son düzlükte  usulsüz kulvar değiştirmek suretiyle  yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket ettiğinden sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

1 numarada kayıtlı JUNIOR ÇINAR isimli atın binicisi Eray CİZİK  son düzlükte  usulsüz kulvar değiştirmek suretiyle  yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket ettiğinden sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  5

1 numarada kayıtlı GRAND SUN isimli atın binicisi İbrahim Sefa SÖĞÜT   koşu sonunda atından düşmüştür.

8 numarada kayıtlı ZALDIR isimli atın antrenörü Semi YUDUM atının deklaresinde SKG olarak belirtmesine rağmen SKUL ve SKG 

aksesuarı ile ring mahallinden ayrılmıştır. Bu nedenle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden savunmasının alınması 

amacıyla Kurulumuza çağırılmış ancak davete icabet edememiştir. Konu ile ilgili gerekli işlem savunmasını takiben yapılacaktır.

10 numarada kayıtlı COLOUR OF FIRE isimli atın binicisi Alperen OLUK start çıkışından sonra atından düşmüştür. Adı geçen binici 

doktor tarafından muayene edilmiş ve hastaneye sevk edilmiştir.

KOŞU NO:  6
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